



Ledernes Kompetencecenter A/S

Vermlandsgade 65, 2300 København S
CVR-nr. 25132572

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2020

Svend Askær Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ledernes Kompetencecenter A/S

Vermlandsgade 65

2300 København S

CVR-nr.: 25132572

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 32844283

Telefax: 32844284

Hjemmeside: www.lederne.dk

Bestyrelse

Lars Møldrup, formand

Kirsten Hvid Schmidt, næstformand

Svend Askær Christensen

Direktion

Svend Askær Christensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udbud og afholdelse af ledelseskurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.673 mod 1.713 t.kr. i 2018. Resultatet er i overensstemmelse med det forventede for året og anses derfor for tilfredsstillende.

Der forventes tillige et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.064.607	10.635.079
Distributionsomkostninger		(2.249.294)	(1.843.368)
Administrationsomkostninger		(6.517.241)	(6.667.020)
Driftsresultat		2.298.072	2.124.691
Andre finansielle omkostninger		(37.624)	(37.214)
Resultat før skat		2.260.448	2.087.477
Skat af årets resultat	1	(587.162)	(374.792)
Årets resultat		1.673.286	1.712.685
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.673.286	1.712.685
Resultatdisponering		1.673.286	1.712.685

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.323.992	13.929.612
Materielle aktiver		13.323.992	13.929.612
Anlægsaktiver		13.323.992	13.929.612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.846.851	7.131.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.917.839	22.563.090
Udskudt skat		95.715	213.206
Andre tilgodehavender		563.315	201.319
Periodeafgrænsningsposter		827.401	115.797
Tilgodehavender		29.251.121	30.225.138
Likvide beholdninger		6.969.193	996.459
Omsætningsaktiver		36.220.314	31.221.597
Aktiver		49.544.306	45.151.209

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		19.258.229	17.584.943
Egenkapital		21.258.229	19.584.943
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.166.333	964.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.324.400	1.635.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.265.639	21.789.763
Skyldig selskabsskat		469.705	417.528
Anden gæld		60.000	758.783
Kortfristede gældsforpligtelser		28.286.077	25.566.266
Gældsforpligtelser		28.286.077	25.566.266
Passiver		49.544.306	45.151.209

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 2

Eventualforpligtelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	17.584.943	19.584.943
Årets resultat	0	1.673.286	1.673.286
Egenkapital ultimo	2.000.000	19.258.229	21.258.229

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	469.671	417.509
Ændring af udskudt skat	117.491	(42.717)
	587.162	374.792

2 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	740.000	718.000

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ledernes Aktieselskab som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
